SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 25/2022/CED, DE 6 DE ABRIL DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 20/2022/CED, de 15 de março de 2022.

Art.  2º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a

Comissão Interna de Distribuição de Bolsas de Monitoria  no Centro de Ciências  da

Educação.

Docentes:

- Graziela Del Mônaco (EDC);

- Marcelo Minghelli (CIN);

- Astrid Baecker Avila (EED);

- Jane Bittencourt (MEN).

Discente:

- Ângelo Fernando Carvalho;

Art. 2º -  A Comissão terá carga horária de 4 horas semanais para a realização

dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC e terá vigência até a conclusão dos trabalhos.

		2022-04-06T08:41:37-0300